Saxo percutiens per guttur: cerebrum autem
 Ex naribus stillabat, polluebatur autem sanguine terra.
 Lichopinax aut occidit irreprehensibilem Borborocetē,
 Lancea impetū faciens: obscuritas aut oculos cooperuit.
 Prassiphagus autem uidens pede traxit Cnissodioctem,
 In lacu autem suffocauit tenens manu neruum.
 Psicharpax autem ultus est socijs mortuis,
 Et percussit Pelusium per uentrem in medium epar:
 Cecidit autem illi ante, anima autem ad infernum iuit.
 Pelobates autem uidens, luti manipulum iecit in ipsum,
 Et frontem inunxit, & excæcabatur propemodum.
 Iratus est autem certe ille capiens utiq; manu forti
 Iacentem in campo lapidem ponderosum pondus terræ,
 Hoc percussit Pelobatē sub genua: tota autem fracta est
 Tibia dextra: cecidit autem supinus in pulueribus.
 Craugasides autem ultus est, & rursus ibat in ipsum,
 Percussit mediū autē ipsum per uentrē, totus autē ei intrō
 Acutus iuncus ingrediebatur: humi autē effundebantur
 Intestina, extracta à lancea manu graui. (uniuersa
 Sitophagus autem ut uidit in ripis fluminis,
 Claudicans ex bello recedebat, cōsumebatur aut ualde.
 Saltauit autem in fossam, ut aufugeret diram perniciem,
 Troxartes autē percussit Physignathū in pedis sumitatē,
 Celeriter autem consumptus in lacum saltauit fugiens,
 Troxartes autē ut uidit adhuc semiuuū, q̄ ante ceciderat
 Et illi incurrit rursus occidere desiderans.
 Prassæus autē ut uidit adhuc semiuuū, qui ante ceciderat
 Venit per propugnatores, & iaculatus est acuto iunco,
 Neq; fregit scutum, tenebatur autē ipsius lanceæ acies.

ἰὼ δὲ τις γῆ μύεσιν ἐπὶ πᾶσι ἔξοχθ' ἄλλων,
 ἀγχιμαχος οἴλος υἱὸς ἀμύμονθ' ἀρτεπιβόλας,
 ὄρχαμθ' αὐτὸν ἀρηνφαίνων ἱρατόρος μεριδάριπαξ.
 ὅς μόνθ' γῆ μύεσιν ἀρῖς δύδουκε μάχεσθαι.
 σῆ δὲ πρὸς ἀλίμνῳ γαυρόμηνθ' οἶθ' ἀπ' ἄλλων,
 σδύτο δὲ πορθήσειν βατράχων γῆθ' αἰχμητάων.
 καὶ νύ κεν ὄξε τέλει σγν, ἐπεὶ μέγα οἱ ἀδγῆθ' ἦεν,
 εἰ μὴ ἄρ' ὄξυ νόησε πατὴρ ἀνδρῶν τε θεῶν τε,
 καὶ τότε ἀρηνυμῶνς βατράχως ὤκτειρε ἱρονίω.
 λινήσας δὲ κάρη, τοῖνυδ' ἐφθέγγαστο φωνῶν.

Ω πόποι, ἦ μέγα δῖγον γῆ ὀφθαλμοῖσιν ὄρωμαι.
 ὅ μικρὸν μ' ἐπληξε μεριδάριπαξ ἢ ἴλιμνῳ
 γῆναίρειν βατράχως βλεμεαίνων· ἀλλὰ τάχιστα
 παλλάσθαι πέμψω μιν πολεμόκλονον ἢ δὲ καὶ ἀρην,
 οἱ μὲν ἀρχήσασσι μάχης ἱρατόρον πορ' εἶναι.

Ως ἄρ' ἔφη ἱρονίδης. ἀρῆς δὲ ἀπαμείβετο μύθων
 ὅτ' ἄρ' ἀθλιωαῖος ἱρονίδης ἀδγῆθ', ὅτε ἀρηνθ'
 ἰχύσει βατράχουσι ἀρηνγέμην ἀπὸν ὀλεθρον.
 ἀλλ' ἄγε πάντδ' ἴω μιν ἀρηνγόνδου, ἢ τὸ σὸν ὄπλον
 λινείδω μέγα τιτανοκτόνον ὀβριμοδργόν,
 ὃν τιτάνας πέφνδου ἀρίστους ἔξωχα πάντων,
 ἐγκέλασθ' ἐπέδυσσας, ἰδὲ ἀγεία φῦλα γιγάντων.